



**DENTALKLINIKKEN**

*Tandlægeselskabet Dentalklinikken Nørrebro ApS  
Nørrebrogade 160, 1  
2200 København N*

*CVR-nr: 34 72 27 65*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2015 - 30. september 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Samir Azzouzi  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

Anvendt regnskabspraksis .....	14
--------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Tandlægeselskabet Dentalklinikken Nørrebro ApS  
Nørrebrogade 160, 1  
2200 København N

CVR-nr.: 34 72 27 65  
Stiftet: 1. november 2012  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 til 30. september 2016

**Direktion**

Samir Azzouzi

**Revisor**

Rugaard Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Kobbelvænget 74, 2. sal  
2700 Brønshøj  
CVR: 29033609

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed .

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 491.233

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2016 udgør kr. 281.153.

Selskabet ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.974.474</b>	<b>2.996.255</b>
1 Personaleomkostninger .....	4.551.939-	3.037.930-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	748.048-	699.147-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>674.487</b>	<b>740.822-</b>
Andre finansielle indtægter .....	9.147	17.533
Andre finansielle omkostninger .....	52.505-	70.527-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>631.129</b>	<b>793.816-</b>
3 Skat af årets resultat .....	139.896-	175.654
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>491.233</b>	<b>618.162-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	491.233	618.162-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>491.233</b>	<b>618.162-</b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
4 Goodwill.....	790.833	920.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>790.833</b>	<b>920.833</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	420.491	391.985
5 Indretning af lejede lokaler.....	901.912	1.327.192
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.322.403</b>	<b>1.719.177</b>
Deposita.....	106.546	103.094
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>106.546</b>	<b>103.094</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.219.782</b>	<b>2.743.104</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	324.648	319.944
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	113.707	120.619
Andre tilgodehavender .....	195.390	53.776
Udskudt skatteaktiv .....	16.758	156.654
Periodeafgrænsningsposter.....	0	668
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>650.503</b>	<b>651.661</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>159.028</b>	<b>88.231</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>809.531</b>	<b>739.892</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.029.313</b>	<b>3.482.996</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat .....	201.153	290.080-
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>281.153</b>	<b>210.080-</b>
Kreditinstitutter .....	622.518	835.497
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>622.518</b>	<b>835.497</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	207.000	196.000
Kreditinstitutter .....	0	130.424
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	234.385	242.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	167.632	50.439
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	949.191	1.706.432
Selskabsskat .....	0	49.593
Anden gæld .....	546.473	408.700
Periodeafgrænsningsposter.....	5.938	5.735
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	15.023	67.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.125.642</b>	<b>2.857.579</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.748.160</b>	<b>3.693.076</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.029.313</b>	<b>3.482.996</b>
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	4.394.227	2.915.119
Pensioner .....	89.726	69.191
Andre omkostninger til social sikring .....	67.986	53.620
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>4.551.939</b>	<b>3.037.930</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill.....	130.000	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	192.768	169.539
Indretning af lejede lokaler.....	425.280	399.608
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>748.048</b>	<b>699.147</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	13.868-
Regulering af udskudt skat .....	139.896	161.786-
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>139.896</b>	<b>175.654-</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		1.300.000
Kostpris 30. september 2016		1.300.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		379.167-
Årets af-/nedskrivninger.....		130.000-
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		509.167-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>790.833</b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	847.700	2.126.408
Tilgang i årets løb.....	221.275	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	1.068.975	2.126.408
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	455.715-	799.216-
Årets af-/nedskrivninger.....	192.769-	425.280-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	648.484-	1.224.496-
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>420.491</b>	<b>901.912</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	290.080-	491.233	201.153
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>210.080-</b>	<b>491.233</b>	<b>281.153</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	1.031.497	829.518	207.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.031.497</b>	<b>829.518</b>	<b>207.000</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2016

2015

**8 Eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualforpligtigelser udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 220. Huslejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 830 er der stillet kaution af 3. mand.

Selskabet har endvidere stillet virksomhedspant overfor pengeinstitut for kr. 1.200.000.
